Description

@

Achats de GNR

Ville de Saint-Hyacinthe
Ville d'Hamilton

Projet agricole*
Société d'économie mixte d'énergie
renouvelabe®

Total des achats de GNR

Ecart de prix cumulatif

Total

@ Projet potentiel.

@ Tarif de transport du distributeur - les ajustements pour le maintien des capacités FTLH et la marge excédentaire (1,593 = 1,560-0,000-(-0,033)).

Original : 2019.04.30

Energir, s.e.c.

Cause tarifaire 2019-2020, R-4076-2018

TARIF DU GAZ NATUREL RENOUVELABLE (GNR)
BUDGET 2019-2020

Période d'achat

Début

(2

2019-10-01
2019-10-01
2020-06-01

2020-05-01

Fin

3

2020-09-30
2020-09-30
2020-09-30

2020-09-30

Volumes
projetés

(10°m3)

“

3 000
1500
490

1000

5990

5990

Prix Ajustement pour les
d'achat au achats contractés en
producteur franchise?

¢/m® ¢/m®

®) (6)

1,593
0,000
1,593

1,593

Codt total Prix unitaire
¢/m® (000 $) ¢/m®
(5-6) (4x7) (8/4)

o ® )

3005

35

3040 50,744
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Energir, s.e.c.
Cause tarifaire 2019-2020, R-4076-2018

TARIF DU GAZ NATUREL RENOUVELABLE (GNR)
DETAIL DE L'ECART DE PRIX CUMULATIF

D ioti Volumes achetés par Prix d'achat Tarif d:OGll;IR Ecart d . Ecart d at
escription Energir en 2017-2018 rix d'acha pour - cart de prix cart de cod
2018
(10° m?3) (10°m3) ¢/m® ¢/m® (000 $)
(3-4) (4x7)
(€] (2 (3 4 (5) @]
Producteur
Ville de Saint-Hyacinthe 37,978
Ville d'Hamilton 37,978
Total 2 149 35
Original : 2019.04.30 Energir-Q, Document 12
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